
Sundheds-IT konsulent til Psykiatriens Sundheds-IT og
Digitalisering

Er du struktureret, selvstændig og stræber efter det gode samarbejde? Brænder du for at være det
administrative bindeled mellem strategiske beslutninger og det kliniske personale i en hektisk
hverdag til gavn for patienten? Vil du være med til at bidrage til et øget fokus på udnyttelse af
funktionaliteterne i MidtEPJ og korrekt registreringspraksis? Så er det måske dig, vi søger til
stillingen som sundheds-IT konsulent i Psykiatriens Sundheds-IT og Digitalisering. 
Psykiatriens Sundheds-IT og Digitalisering søger en erfaren kollega, som brænder for at
understøtte afdelingerne med anvendelsen af Patient Administrativt System (PAS) og
Bookingmodul (BOM). Som sundheds-IT konsulent bliver du en del af Psykiatristaben i fagområdet
Sundheds-IT og Digitalisering og det team der hedder Booking og Registrering.  
Vi tilbyder en spændende hverdag med gode kolleger i et tværfagligt fagområde, hvor der er plads
til ambitioner, gode ideer, humor, faglighed og udfordringer. Vi vægter fleksibilitet, et godt
arbejdsmiljø, og der er gode muligheder for selv at påvirke opgaver og arbejdsdag. Vi er en del af
Psykiatristaben, som betjener alle otte afdelinger i hele regionen. 
I Sundheds-IT og Digitalisering har vi ansvaret for og deltager i en lang række projekter, som har
indflydelse på vores brug af PAS og vores bookingkonfiguration. Projekterne spænder bredt fra nye
initiativer, som udspringer fra de regionale erfagrupper til understøttelse af nye indsatser i
Psykiatrien. For disse projekter vil du få en central rolle, og du vil tilsvarende få ansvaret for at få
ændringerne implementeret i tæt samarbejde med afdelingernes EPJ-koordinatorer og
registreringsansvarlige. 
Som Sundheds-IT konsulent vil du sammen med dine kollegaer repræsentere Psykiatrien i de
regionale erfa-grupper indenfor BOM, PAS og Digital Post. 
Mere konkret vil dit arbejde bl.a. bestå i at: 

Være tovholder af eller deltager i projekter ad-hoc i Psykiatrien ●

I samarbejde med Psykiatriens registreringsansvarlige vejlede og uddanne ●

Kollegaer i korrekt patientregistrering i Psykiatrien ●

Sikre implementering af ny praksis omkring registrering i samarbejde med afdelingernes EPJ-

koordinatorer og registreringsansvarlige 

●

Varetage det overordnede ansvar for bookingkonfigurationer for Psykiatriens afdelinger ●

Vejlede EPJ-koordinatorer i anvendelse af relevante lister i BI ●

Indgå i samarbejde med Psykiatriens centrale visitation ●

Bidrage til det øgede fokus på digitalisering, heriblandt udbredelsen af allerede eksisterende,

men ikke udnyttet funktionalitet i MidtEPJ 

●

Vores ønske er, at du: 

Har erfaring fra psykiatrien ●

Har solid erfaring med patientregistrering og bookingopsætning/konfiguration i MidtEPJ ●

Har dyb viden om LPR3 og kendskab til registreringsmæssige regler og lovgivning ●

Er god til at formidle din viden til kollegaer ●

Værdsætter og opsøger samarbejde med dine kollegaer ●

Udfordrer eksisterende praksis og ser alternative løsninger ●

Arbejder selvstændigt og struktureret, men samtidig med sigte på fælles løsninger og tæt

samarbejde med kollegaer i såvel Sundheds-IT og vores afdelinger 

●

Har kørekort og/eller adgang til bil ●

Vi tilbyder dig: 

En udfordrende stilling inden for et område i rivende udvikling ●

Et bredt samarbejde i eget fagområde og i forhold til den øvrige Psykiatristab ●

Et fagligt fællesskab, hvor dine kompetencer kommer i spil for at disse anvendes bedst

muligt 

●

Dygtige og humoristiske kollegaer, der har en uformel omgangstone ●

Fleksible arbejdstider med mulighed for hjemmearbejdsdag ●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest den 15. juni 2025. Vi holder indledende
ansættelsessamtaler den 20. juni 2025. 
Du kan læse mere om Psykiatrien på www.psykiatrien.rm.dk, og du kan bl.a. følge os på sociale



medier under navnet "Psykiatrien i Region Midtjylland" 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Sundheds-IT og Digitaliseringschef Morten Juul
på tlf. 3068 1758 
Løn og ansættelsesvilkår 
Der er som udgangspunkt tale om en fuldtidsstilling på 37 timer med tjenestested på Tingvej 15,
8800 Viborg. Du må dog påregne enkelte møder på vores kontor i Skejby efter behov. Løn og
ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Stillingen er frem til udgangen af 2025 organisatorisk forankret i fagområdet Sundheds-IT og
Digitalisering og du får reference til Sundheds-IT og Digitaliseringschefen. Sundheds-IT og
Digitalisering indgår i den fælles Psykiatristab i Region Midtjylland og du vil komme til at arbejde
tæt sammen med de øvrige fagområder. 
1. januar 2026 skal Psykiatrien i Region Midtjylland integreres med somatikken. Af
høringsmaterialet fremgår det, at Team for Booking og Registrerings opgaver forventes at blive
organisatorisk forankret hos den enkelte hospitalsadministration. Den endelige organisering
fastlægges først på et senere tidspunkt, herunder afklaring af forankring af stillingen. 
Om Psykiatrien i Region Midtjylland: 
Psykiatrien i Region Midtjylland er fordelt på otte psykiatriske afdelinger for voksne, børn og unge.
Hospitalets cirka 3300 ansatte behandler årligt over 30.000 borgere og modtager mere end
300.000 ambulante besøg. Psykiatristaben, der er psykiatriens administration, ligger på tre
matrikler i henholdsvis Viborg, Skejby og Gødstrup, og består af seks fagområder: Kvalitet og
Ledelsessekretariat, HR, Økonomi, Planlægning, Kommunikation og Læring samt Sundheds-IT og
Digitalisering. 
Som medarbejder i Psykiatrien i Region Midtjylland har du mulighed for løbende at udvikle dig
fagligt. Psykiatriakademiet er vejen ind i Psykiatriens uddannelsesunivers. Her finder du konkrete
forslag til faglig udvikling, som er målrettet netop dine behov og ønsker. Læs mere om vores
mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se hjemmesiden

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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